
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д у б р о в с к а я  с р е д н я я   ш к о л а  № 2 1 »  

301840, Тульская область,  Ефремовский район, деревня Мордовка 

телефон (48741) 9-01-42, e-mail: school21.efremov@tularegion.org  

ИНН 7113016029 КПП 711301001 
 

Приказ             

№  43                                                                                           от 02.09.2024г. 

 

 «Об организации льготного питания обучающихся за счет бюджетных ассигнований» 

 

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования город 

Ефремов №1405 от 06.08.2024г. «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся за 

счет бюджетных ассигнований муниципального образования город Ефремов в 2024-2025 учебном 

году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать одноразовое горячее питание за счет бюджетных ассигнований в размере 

73,80 рублей на одного обучающегося в день: 

-  обучающихся 6-11классов, оказавшихся в трудной жизненной ситуации; 

-  обучающихся 6-11классов, являющихся детьми из многодетных семей. 

2.  Организовать одноразовое горячее питание за счет бюджетных ассигнований в размере 

81,00 рубль на одного обучающегося в день: 

-  обучающихся 1-4классов. 

3.  Организовать одноразовое горячее питание за счет бюджетных ассигнований в размере 

50 рублей на одного обучающегося в день: 

- обучающихся 1-11классов, родители (законные представители) которых проходят 

(проходили)  службу в СВО. 

           4.  Утвердить список обучающихся на льготное питание: 

            1-4 класс: 

 Петрушина Ксения Николаевна 1 класс 

 Сумин Михаил Андреевич1 класс 

 Петрушина Евгения Николаевна 3 класс 

            5 класс, Многодетные: 

                   Гаджиев Шамсудин Эмранович 5 класс 

         Чимирина Ульяна Сергеевна  5 класс 

         Лаврина Галина Михайловна 5 класс 

        Сумина Софья Андреевна  7 класс 

        Чимирина Полина Сергеевна  8 класс 

         Федотов Андрей Валерьевич    9 класс 

  Трелин Алексей Альфредович   9 класс 

  Сумина Мария Андреевна    10 класс 

           Дети в трудной жизненной ситуации: 

         Тиньков Дмитрий Анатольевич  8 класс 

         Тинькова Анастасия Анатольевна   10 класс 

           Дети СВО: 

                    Чимирин Ростислав Анатольевич  9 класс 

5. Назначить ответственным за организацию питания повара Суровцеву Ирину Ивановну. 

 

 

 

 Директор МКОУ «Дубровская СШ №21»                                          Н.В.Коломейцева 

 

 

 

 

mailto:school21.efremov@tularegion.org

		2024-11-07T21:54:58+0300
	Коломейцева Н.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




